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Ünlü profesörü Erdoğan'a şikayet mi ettiler

Tanınan Anayasa Profesörü İzzet Özgenç, kendisi ile ilgili FETÖ’den aranan iş
adamı Akın İpek’e hukuki destek verdiği iddialarına sosyal medyadan yanıt verdi...

Tanınan Anayasa Profesörü İzzet Özgenç, kendisi ile ilgili FETÖ’den aranan iş adamı Akın İpek’e hukuki destek verdiği
iddialarına sosyal medyadan yanıt verdi.

Özgenç, “‘Avukat’ olarak kaydımın bulunduğu İstanbul Barosu Avukatlarından bir meslektaşım, bu akşam yaptığımız
telefon görüşmesinde, benim Koza İpek Holding AŞ ve Koza Altın İşletmeleri AŞ ortağı ve yöneticisi Akın İpek’e hukuki
destek verdiğim ve bu destek karşılığında yüklü miktarda paralar aldığım konusunda söylentiler olduğu bilgisini bana
verdi” ifadeleriyle olayı aktardı.

Özgenç yanıtında ise şunları söyledi:

“Verilen bilgiye göre, bu söylentiler, Sayın Cumhurbaşkanına kadar iletilmiştir. Bu meslektaşımın verdiği bilgiye göre,
ortalıkta, bu destek karşılığında USD cinsinden aldığım söylenen rakamlardan asgarisinin üç milyon olduğu rivayetleri
dolaşmaktadır.

Bu meslektaşım bana, telaffuz edilen en yüksek rakamın 40 milyon USD olduğu bilgisini verdi. Verilen bilgiye göre, önce
sosyal medya hesabımda ve bilahare ‘Suç Örgütleri’ kitabımda yayımlanan görüşlerimin bu paralarla desteklendiği
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söylenmektedir.

Bu söylentileri, kamunun ve hatta ilgili kamu otoritelerinin bilgi ve takdirine sunmakla yetiniyorum. İlgili kamu otoriteleri
merak duyarlarsa, mobil telefonum üzerinden kesintiler dolayısıyla üç aşamada gerçekleşen görüşmenin yapıldığı zaman
aralığını (31.7.2018, 23.08 – 23.30) dikkate alarak, söylentileri şahsıma aktaran meslektaşımın kimlik bilgilerine
ulaşabilirler. Ekleyeyim ki, 2004 yılında düzenlenen malum ‘Şemdinli İddianamesi’ni de kaleme alan kişi olarak adım
çıkarılmıştı. Bu konuda bilgi için Sayın Taha Akyol’a müracaat edilebilir.”

“BİR GÖREV TELAKKİ ETMEKTEYİM”

İzzet Özgenç, Twitter hesabından yeni açıklamalarda bulunarak hakkındaki iddialara bir kez daha yanıt verdi. FETÖ’den
aranan iş adamı Akın İpek’e hukuki destek verdiği iddialarını yeniden değerlendiren Özgenç, hakkında algı oluşturulduğunu
belirtip “Yüklenen suç ne olursa olsun, savunmaya hakları olduğuna inancım tamdır” ifadesini kullandı.

Özgenç’in sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamaları şöyle:

“Şahsımla ilgili rivayetlerin kulaktan kulağa aktarılmasındaki asıl amaç, hukukçu hassasiyetiyle yaptığım açıklama ve
değerlendirmeleri, parasal menfaate tahvil ettiğim yönünde algı oluşturulmasıdır.

Haklarında suçlamada bulunulan kişilerin, yüklenen suç ne olursa olsun, savunmaya hakları olduğuna inancım tamdır. Bu
inancın gereği olarak, savunma talebinde bulunan kişilere, kim olursa olsun, hukuk zemininde gerekli müzaherette
bulunmayı, bir görev telakki etmekteyim.

Ancak, burada sorun, hukuk uygulamamıza ilişkin olarak yaptığım açıklama ve değerlendirmelerin ve dolayısıyla, şahsımın
bir ‘değersizlik’ yargısına maruz bırakılmasıdır.

Bu girişim, hukukçu hassasiyetiyle yaptığım açıklama ve değerlendirmelerin inandırıcılığını örseleme amacını taşımaktadır.

Benimle ilgili rivayetleri bana aktaran AVUKAT, ‘FETÖ’ olarak tavsif edilen yapının Devleti muhasara altına alması
dolayısıyla, BU YAPIYLA HUKUK ZEMİNİNDE MÜCADELE EDİLEMEYECEĞİ inancındadır.

İşin asıl ürkütücü yönü, ‘Hukukçu’nun HUKUKUN YETERSİZLİĞİne ve ACZİne inanmasıdır. Bugün ‘FETÖ’ olarak tavsif edilen
yapı ile mücadele etmeyi aynı zamanda bir ‘dini görev’ olarak telakki eden çevreler, maalesef, bu inançtadırlar.”
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